UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ THÔNG TIN & TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan
Về việc phối hợp tuyên truyền, hướng dẫn

người dân, doanh nghiệp nộp hồ sơ cấp
giấy phép sử dụng tần số VTĐ qua cổng

DVC trực tuyến của Bộ TT&TT

#DiaDiemNgayBanHanh

   Kính gửi:  UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện công văn 779/TTIII-HCNV ngày 23/10/2024 của Trung tâm Tần
số Vô tuyến điện Khu vực III về việc phối hợp tuyên truyền, hướng dẫn người dân,
doanh nghiệp nộp hồ sơ cấp giấy phép sử dụng tần số VTĐ qua cổng dịch vụ công
trực tuyến của Bộ TT&TT.

Trên cơ sở nhiệm vụ được giao, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị UBND
các huyện, thị xã, thành phố triển khai tuyên truyền, hướng dẫn người dân, doanh
nghiệp nộp hồ sơ cấp giấy phép sử dụng tần số VTĐ qua cổng dịch vụ công trực
tuyến của Bộ TT&TT, nội dung cụ thể như sau:

+ Chỉ đạo các Đài Truyền thanh Truyền hình cấp huyện, Đài Truyền thanh cơ
sở tuyên truyền, hướng dẫn người dân và doanh nghiệp trên địa bàn đăng ký nộp
hồ sơ đề nghị cấp giấy phép sử dụng tần số và thiết bị vô tuyến điện trên cổng dịch
vụ công trực tuyến của Bộ TT&TT (https://dichvucong.mic.gov.vn/) với tần suất 2
lần/tuần từ ngày 04/11/2024 – 30/11/2024.

+ Chỉ đạo các phòng, ban, đơn vị liên quan và UBND cấp xã đăng tải hướng
dẫn đăng ký nộp hồ sơ trực tuyến đề nghị cấp giấy phép sử dụng tần số và thiết bị
vô tuyến điện trên cổng dịch vụ công trực tuyến của Bộ TT&TT trên Website của
đơn vị và các kênh OA Zalo, fanpage của cơ quan, đơn vị.

Mọi thông tin cần thiết liên hệ phòng Bưu chính viễn thông, điện thoại: 0235
3811760 – 0943.593.793.(gặp đ/c Phương).

Đính kèm công văn là tài liệu hướng dẫn nộp hồ sơ trực tuyến trên cổng
DVC của Bộ TT&TT và bộ thủ tục đăng ký cấp giấy phép sử dụng tần số vô tuyến
điện theo Nghị định số 63/2023/NĐ-CP ngày 18/8/2023 của Chính phủ.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trung tâm Tần số Vô tuyến điện Khu vực III;
- Giám đốc (báo cáo);
- Lưu VT, P. CNTT&BCVT. (Phương)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

https://dichvucong.mic.gov.vn/

		2024-11-01T15:33:19+0700
	Quảng Nam

		2024-11-01T15:34:15+0700
	Quảng Nam

		2024-11-01T15:34:23+0700
	Quảng Nam

		2024-11-01T15:34:23+0700
	Quảng Nam

		2024-11-01T15:34:24+0700
	Quảng Nam